
89th All Japan Alpine Ski Campionships
第89回 全日本スキー選手権大会

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD TAKAGARI MIKIO [JPN] NAME OF COURSE

YAMABIKO A COURSE
REFEREE KITAMURA TAKESHI [JPN] START 1641m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE MORI KAZUHIKO [JPN] VERTICAL DROP 270m

FIS-HOMOLOG. No. 7711/01/05

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER KATAGIRI MASAKI [JPN] COURSE SETTER MIZUO DAISUKE [JPN]
FORE RUNNER - A - KONO KENJI FORE RUNNER - A - KONO KENJI
FORE RUNNER - B - YAMAZAKI YURIE FORE RUNNER - B - YAMAZAKI YURIE
FORE RUNNER - C - SATO RYOMA FORE RUNNER - C - SATO RYOMA

NUMBER OF GATES 39(36) START TIME 10:00 NUMBER OF GATES 37(34) START TIME 13:10
WEATHER Fine SNOW Soft WEATHER Cloudy SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 6℃ / 7℃ START/FINISH TEMP. 6℃ / 6℃

F=870
PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 5 302368 YOSHIGOE Ippei JPN 58.22 54.55 1:52.77 0.00
2 6 303758 SUGAI Ryo JPN 59.06 53.99 1:53.05 2.16
3 4 302564 SATO Sho JPN 58.75 54.41 1:53.16 3.01
4 2 303315 FUSE Takashi JPN 58.63 54.87 1:53.50 5.63
5 7 303219 NAKAMURA Kazushi JPN 59.60 54.02 1:53.62 6.56
6 20 304069 SUGAI Kan JPN 58.98 54.65 1:53.63 6.63
7 11 303235 OIKAWA Takahiro JPN 59.30 54.39 1:53.69 7.10
8 9 303696 KOHNO Kyohsuke JPN 58.72 55.11 1:53.83 8.18
9 14 303099 KOBAYASHI Hiromu JPN 59.22 55.07 1:54.29 11.73

10 24 302320 YAMASHINA Hirofumi JPN 59.46 54.85 1:54.31 11.88
11 8 302360 OKUTA Yusuke JPN 59.89 54.48 1:54.37 12.34
12 1 303408 KUMAGAI Goh JPN 59.86 54.58 1:54.44 12.88
13 17 303591 MIKAMI Masato JPN 59.99 54.49 1:54.48 13.19
14 13 302827 WATANABE Takuya JPN 1:00.05 54.50 1:54.55 13.73
15 27 301625 HONDA Hiroki JPN 1:00.83 53.77 1:54.60 14.12
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89th All Japan Alpine Ski Campionships
第89回 全日本スキー選手権大会

F=870
PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 30 304099 MITSUI Kyohei JPN 1:00.35 54.28 1:54.63 14.35
17 26 303204 MINAGAWA Keita JPN 1:00.20 54.47 1:54.67 14.66
17 21 304298 ANDOH Yuutaroh JPN 59.41 55.26 1:54.67 14.66
19 31 303721 MURATA Hitoshi JPN 1:00.31 54.44 1:54.75 15.28
20 12 304084 NISHIMURA Yuuki JPN 1:00.00 54.89 1:54.89 16.36
21 32 304112 KANAMARU Kohsetsu JPN 1:00.97 54.03 1:55.00 17.20
21 16 303464 SAITO Shogo JPN 1:00.06 54.94 1:55.00 17.20
23 23 303684 INOUE Kennosuke JPN 59.89 55.28 1:55.17 18.52
23 22 303284 YAMAMOTO Yukiomi JPN 1:00.57 54.60 1:55.17 18.52
25 34 303047 TANAKA Yuto JPN 1:00.84 54.84 1:55.68 22.45
26 25 302928 KATONO Daichi JPN 1:00.97 54.84 1:55.81 23.45
27 29 303630 TOMII Shohichi JPN 1:00.73 55.23 1:55.96 24.61
28 40 304167 IKEDA Masataka JPN 1:00.96 55.22 1:56.18 26.31
29 19 303679 ICHINOMOTO Tomoki JPN 1:00.93 55.29 1:56.22 26.62
30 35 303599 NARA Akira JPN 1:01.62 55.63 1:57.25 34.56
31 38 304537 KAKIZAKI Yumenosuke JPN 1:01.15 56.25 1:57.40 35.72
32 43 304351 KAWAKAMI Haruka JPN 1:01.72 55.92 1:57.64 37.57
33 33 302364 TANAKA Syoko JPN 1:01.80 56.38 1:58.18 41.74
34 41 301731 KOBAYASHI Shinnosuke JPN 1:01.87 56.72 1:58.59 44.90
35 45 303450 OTAKE Rin JPN 1:02.00 56.79 1:58.79 46.44
36 59 300620 FUJII Moriyuki JPN 1:02.42 56.42 1:58.84 46.83
37 49 303440 NISHIMURA Hikaru JPN 1:02.17 56.78 1:58.95 47.68
38 39 303800 TANIGUCHI Yuuto JPN 1:02.43 56.61 1:59.04 48.37
39 37 303317 HONMA Yoshitaka JPN 1:01.71 57.41 1:59.12 48.99
40 42 303948 MIZUKAMI Tomoyuki JPN 1:02.10 57.11 1:59.21 49.68
41 50 304054 TSUMURA Yuu JPN 1:02.58 57.54 2:00.12 56.70
42 54 304725 FURUHATA Kazuki JPN 1:02.92 57.43 2:00.35 58.48
43 46 304105 MACHIDA Keisuke JPN 1:02.82 57.61 2:00.43 59.10
44 52 304464 ARIE Shunpei JPN 1:04.74 56.44 2:01.18 64.88
45 51 304123 HIROSE Takanao JPN 1:03.60 58.26 2:01.86 70.13
46 56 303928 YAMAMOTO Kouji JPN 1:03.82 58.16 2:01.98 71.05
47 55 304214 HASHIMOTO Amon JPN 1:04.18 58.45 2:02.63 76.07
48 58 301503 NANYA Sunao JPN 1:04.74 59.50 2:04.24 88.49
49 60 304754 KIZAWA YUKIMASA JPN 1:05.81 59.14 2:04.95 93.97
50 57 304266 YAMAMOTO Keita JPN 1:04.73 1:07.21 2:11.94 147.89

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
3 302592 TAKIGUCHI Shohei JPN
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89th All Japan Alpine Ski Campionships
第89回 全日本スキー選手権大会

F=870
PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

15 304212 FUKASE Kazushi JPN
18 300184 TAJIMA Azumi JPN
28 303456 OKUTA Ken JPN
36 303613 SHIMIZU Shou JPN
44 304072 SHIOBARA Masaru JPN
47 304341 NAKAZAWA Kazushi JPN

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
10 302940 KOMATSU Kyohei JPN
48 304384 SATONO Daigo JPN

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
53 304731 KODAMA Yuya JPN GATE No. 36

FIS TD TAKAGARI MIKIO [JPN] 811
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89th All Japan Alpine Ski Campionships
第89回 全日本スキー選手権大会

THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 5 302368 YOSHIGOE Ippei JPN 24.92 24.92 0.00
2 6 303758 SUGAI Ryo JPN 26.70 26.70 2.16
3 4 302564 SATO Sho JPN 27.03 27.03 3.01
4 2 303315 FUSE Takashi JPN 29.87 29.87 5.63
5 7 303219 NAKAMURA Kazushi JPN 28.42 28.42 6.56
6 20 304069 SUGAI Kan JPN 39.45
7 11 303235 OIKAWA Takahiro JPN 33.09
8 9 303696 KOHNO Kyohsuke JPN 35.54
9 14 303099 KOBAYASHI Hiromu JPN 33.44

10 24 302320 YAMASHINA Hirofumi JPN 41.19

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

1 5 302368 YOSHIGOE Ippei JPN 24.92
2 6 303758 SUGAI Ryo JPN 26.70
3 4 302564 SATO Sho JPN 27.03
5 7 303219 NAKAMURA Kazushi JPN 28.42
4 2 303315 FUSE Takashi JPN 29.87

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 136.94

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 136.94
Race Points of Corresponding Competitors (C) 17.36

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 25.652

Rounded 25.65
Category Adder 2.00

Correction Value ([-]Z) 0.39
Calculated Penalty 27.26

Minimum Penalty 8.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 27.26

FIS TD TAKAGARI MIKIO [JPN] 811
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89th All Japan Alpine Ski Campionships
第89回 全日本スキー選手権大会

(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD TAKAGARI MIKIO [JPN] NAME OF COURSE

YAMABIKO A COURSE
REFEREE KITAMURA TAKESHI [JPN] START 1641m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE MORI KAZUHIKO [JPN] VERTICAL DROP 270m

FIS-HOMOLOG. No. 7711/01/05

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER KATAGIRI MASAKI [JPN] COURSE SETTER MIZUO DAISUKE [JPN]
FORE RUNNER - A - KONO KENJI FORE RUNNER - A - KONO KENJI
FORE RUNNER - B - YAMAZAKI YURIE FORE RUNNER - B - YAMAZAKI YURIE
FORE RUNNER - C - SATO RYOMA FORE RUNNER - C - SATO RYOMA

NUMBER OF GATES 39(36) START TIME 10:00 NUMBER OF GATES 37(34) START TIME 13:10
WEATHER Fine SNOW Soft WEATHER Cloudy SNOW Soft
START/FINISH TEMP. 6℃ / 7℃ START/FINISH TEMP. 6℃ / 6℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 03003192 吉越 一平 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 58.22 54.55 1:52.77 0.00
2 6 03002229 須貝 龍 新潟 小千谷SC 59.06 53.99 1:53.05 2.16
3 4 03003460 佐藤 翔 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ 58.75 54.41 1:53.16 3.01
4 2 03002095 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC 58.63 54.87 1:53.50 5.63
5 7 03000780 中村 和司 学連 法政大学 59.60 54.02 1:53.62 6.56
6 20 03002172 須貝 完 新潟 八海高校 58.98 54.65 1:53.63 6.63
7 11 03003398 及川 貴寛 学連 中央大学 59.30 54.39 1:53.69 7.10
8 9 03001915 河野 恭介 学連 早稲田大学 58.72 55.11 1:53.83 8.18
9 14 03000084 小林 大郁 学連 立命館大学 59.22 55.07 1:54.29 11.73

10 24 03003846 山科 博史 山形 天元台ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 59.46 54.85 1:54.31 11.88
11 8 03003857 奥田 祐輔 岐阜 岐阜日野自動車SC 59.89 54.48 1:54.37 12.34
12 1 03003330 熊谷 剛 学連 京都産業大学 59.86 54.58 1:54.44 12.88
13 17 03001815 三上 正人 学連 中央大学 59.99 54.49 1:54.48 13.19
14 13 03003405 渡邉 拓也 新潟 三条SC 1:00.05 54.50 1:54.55 13.73
15 27 03003196 本田 浩樹 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 1:00.83 53.77 1:54.60 14.12
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89th All Japan Alpine Ski Campionships
第89回 全日本スキー選手権大会

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 30 03003147 光井 恭平 岐阜 岐阜第一高校 1:00.35 54.28 1:54.63 14.35
17 26 03000072 皆川 慶多 学連 法政大学 1:00.20 54.47 1:54.67 14.66
17 21 03000112 安藤 佑太朗 北海道 北照高校 59.41 55.26 1:54.67 14.66
19 31 03001866 村田 仁志 学連 中央大学 1:00.31 54.44 1:54.75 15.28
20 12 03002511 西村 友希 愛知 名古屋高校 1:00.00 54.89 1:54.89 16.36
21 32 03001825 金丸 晃雪 長野 飯山高校 1:00.97 54.03 1:55.00 17.20
21 16 03002448 斉藤 昇吾 学連 近畿大学 1:00.06 54.94 1:55.00 17.20
23 23 03000966 井上 賢之介 学連 早稲田大学 59.89 55.28 1:55.17 18.52
23 22 03002459 山本 幸臣 学連 日本体育大学 1:00.57 54.60 1:55.17 18.52
25 34 03003394 田中 雄土 埼玉 所沢市ｽｷｰ連盟 1:00.84 54.84 1:55.68 22.45
26 25 03003465 上遠野 大地 学連 法政大学 1:00.97 54.84 1:55.81 23.45
27 29 03001806 富井 正一 長野 長野市SC 1:00.73 55.23 1:55.96 24.61
28 40 03001993 池田 匡誉 長野 中野立志館高校 1:00.96 55.22 1:56.18 26.31
29 19 03000785 一ノ本 智毅 学連 関西学院大学 1:00.93 55.29 1:56.22 26.62
30 35 03000730 奈良 旭 学連 東洋大学 1:01.62 55.63 1:57.25 34.56
31 38 03007105 柿崎 夢之助 北海道 余市町立東中学校 1:01.15 56.25 1:57.40 35.72
32 43 03002648 川上 遥 岐阜 岐阜第一高校 1:01.72 55.92 1:57.64 37.57
33 33 03001907 田中 翔紘 長野 野沢温泉SC 1:01.80 56.38 1:58.18 41.74
34 41 03002029 小林 晋之介 長野 菅平高原SC 1:01.87 56.72 1:58.59 44.90
35 45 03001090 大竹 凜 学連 日本体育大学 1:02.00 56.79 1:58.79 46.44
36 59 03002162 藤井 守之 新潟 新赤倉SC 1:02.42 56.42 1:58.84 46.83
37 49 03000797 西村 輝 学連 明治大学 1:02.17 56.78 1:58.95 47.68
38 39 03002412 谷口 勇翔 学連 中央大学 1:02.43 56.61 1:59.04 48.37
39 37 03000004 本間 義崇 学連 東洋大学 1:01.71 57.41 1:59.12 48.99
40 42 03002680 水上 智之 岐阜 岐阜第一高校 1:02.10 57.11 1:59.21 49.68
41 50 03001981 津村 悠 長野 飯山高校 1:02.58 57.54 2:00.12 56.70
42 54 03006279 降旗 一樹 長野 白馬中学校 1:02.92 57.43 2:00.35 58.48
43 46 03002041 町田 恵介 長野 中野立志館高校 1:02.82 57.61 2:00.43 59.10
44 52 03001827 有江 竣平 長野 飯山高校 1:04.74 56.44 2:01.18 64.88
45 51 03002829 廣瀬 孝尚 秋田 角館高校 1:03.60 58.26 2:01.86 70.13
46 56 03000737 山本 広治 学連 東洋大学 1:03.82 58.16 2:01.98 71.05
47 55 03002441 橋本 阿門 福井 福井工業大附属福井高 1:04.18 58.45 2:02.63 76.07
48 58 03002596 南谷 直 三重 鈴鹿SC 1:04.74 59.50 2:04.24 88.49
49 60 03011427 鬼澤 行正 千葉 ヨシキSC 1:05.81 59.14 2:04.95 93.97
50 57 03002989 山本 啓太 鳥取 鳥取城北高校 1:04.73 1:07.21 2:11.94 147.89

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
3 03003287 滝口 翔平 京都 山代印刷SC
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89th All Japan Alpine Ski Campionships
第89回 全日本スキー選手権大会

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

15 03000869 深瀬 和志 山形 日大山形高校
18 03001986 田島 あづみ 長野 小賀坂ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
28 03002020 奥田 賢 学連 國學院大学
36 03001900 清水 将 学連 國學院大学
44 03002013 塩原 将 長野 飯山高校
47 03002180 中澤 和志 新潟 八海高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
10 03003407 小松 恭平 学連 中央大学
48 03001819 里野 太吾 長野 中野立志館高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
53 03006288 児玉 有矢 長野 山ﾉ内中学校 GATE No. 36

FIS TD TAKAGARI MIKIO [JPN] 811
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89th All Japan Alpine Ski Campionships
第89回 全日本スキー選手権大会

(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 03003192 吉越 一平 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 2.39 2.39 0.00
2 6 03002229 須貝 龍 新潟 小千谷SC 2.99 2.99 2.16
3 4 03003460 佐藤 翔 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ 0.83 0.83 3.01
4 2 03002095 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC 0.84 0.84 5.63
5 7 03000780 中村 和司 学連 法政大学 4.88
6 20 03002172 須貝 完 新潟 八海高校 11.93
7 11 03003398 及川 貴寛 学連 中央大学 3.90 3.90 7.10
8 9 03001915 河野 恭介 学連 早稲田大学 16.14
9 14 03000084 小林 大郁 学連 立命館大学 3.92

10 24 03003846 山科 博史 山形 天元台ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 12.03

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 4 03003460 佐藤 翔 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ 0.83
4 2 03002095 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC 0.84
1 5 03003192 吉越 一平 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 2.39

12 1 03003330 熊谷 剛 学連 京都産業大学 2.86
2 6 03002229 須貝 龍 新潟 小千谷SC 2.99

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 9.91

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 10.95
該当選手のレースポイント (C) 17.90

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 0.296

四捨五入 0.30
ペナルティ計算値 0.30

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 0.00

FIS TD TAKAGARI MIKIO [JPN] 811
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-------------------------------------------

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------


